
1

2

3

4

5

指 名 業 者
指　名　業　者 備　　　考

指　名　結　果　書

件 名 京都御所まつ手入その他工事

指名通知日 令 和 7 年 3 月 13 日

1 A 造園 Ａ

2 B 造園 Ａ

3 C 造園 Ａ

4 D 造園 Ａ

5 E 造園 Ａ

6 F 造園 Ｂ

指名基準 条件 対象業者数

7 G 造園 Ｃ

8 H 造園 Ｃ

指名理由

内閣府（R7.8年度）
建設工事競争参加有資格業者

・造園工事
2381

・Ａ、Ｂ、Ｃランク

希望する地域 ・近畿 631

　指名競争入札参加業者数 8

開 札 日 令 和 7 年 4 月 3 日
（予定）



1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

入札･契約調書

令和　７年　４月　７日

株式会社　林造園建設工業

京都市西京区大原野小塩町２０３番地

樹木手入その他

令和　７年　４月　８日

令和　８年　３月２７日

京都御所まつ手入その他工事

京都市上京区京都御苑

造園工事

％
30,027,800 27,298,000

下表のとおり

（税込み） （税抜き）

非公表 非公表
－

（株）林造園建設工業   27,298,000     

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

（有）植泰   28,000,000     

植彌加藤造園（株）   27,900,000     

（株）吉村造園   28,500,000     

樋口造園（株）   28,200,000     

（株）マサミガーデン   29,000,000     

（株）植藤造園   28,900,000     

     

（株）小林造園   31,300,000     

     

     

     

     

     

     



1

2

3

4

5

指 名 業 者
指　名　業　者 備　　　考

指　名　結　果　書

件 名 京都大宮仙洞御所まつ手入その他工事

指名通知日 令 和 7 年 3 月 14 日

1 A 造園 Ａ

2 B 造園 Ａ

3 C 造園 Ａ

4 D 造園 Ａ

5 E 造園 Ａ

6 F 造園 Ｂ

指名基準 条件 対象業者数

7 G 造園 Ｃ

8 H 造園 Ｃ

9 I 造園 Ｃ

指名理由

内閣府（R7.8年度）
建設工事競争参加有資格業者

・造園工事
2381

・Ａ、Ｂ、Ｃランク

希望する地域 ・近畿 631

　指名競争入札参加業者数 9

開 札 日 令 和 7 年 4 月 3 日
（予定）



1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

入札･契約調書

令和　７年　４月　７日

株式会社加藤造園

京都市右京区花園伊町１１番地

樹木手入その他

令和　７年　４月　８日

令和　８年　３月２７日

京都大宮仙洞御所まつ手入その他工事

京都市上京区京都御苑

造園工事

％
16,500,000 15,000,000

下表のとおり

（税込み） （税抜き）

非公表 非公表
－

（株）加藤造園  15,000,000     

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

（株）野間造園  15,400,000     

（株）小島庭園工務所  15,300,000     

（株）河原造園  16,200,000     

（株）吉田造園  15,500,000     

（株）斉藤造園  16,800,000     

（株）小鷹造園  16,300,000     

（株）川勝造園  18,380,000     

北山　安夫  16,860,000     

     

     

     

     

     

     



1

2

3

4

5

指 名 業 者
指　名　業　者 備　　　考

指　名　結　果　書

件 名 桂離宮まつ手入その他工事

指名通知日 令 和 7 年 3 月 25 日

1 A 造園 Ａ

2 B 造園 Ａ

3 C 造園 Ａ

4 D 造園 Ｂ

5 E 造園 Ｂ

6 F 造園 Ｂ

7 G 造園 Ｂ

8 H 造園 Ｃ

指名理由

指名基準 条件 対象業者数

内閣府（R7.8年度）
建設工事競争参加有資格業者

・造園工事
2381

・Ａ、Ｂ、Ｃランク

（予定）

希望する地域 ・近畿 631

　指名競争入札参加業者数 8

開 札 日 令 和 7 年 4 月 8 日



1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

入札･契約調書

令和　７年　４月１１日

株式会社　茨木春草園

京都市中京区二条通河原町東入樋の口町４６４

樹木手入その他

令和　７年　４月１２日

令和　８年　３月２７日

桂離宮まつ手入その他工事

京都市西京区桂御園

造園工事

％
21,340,000 19,400,000

下表のとおり

（税込み） （税抜き）

非公表 非公表
－

（株）茨木春草園  19,400,000     

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

（株）大平造園  20,900,000     

（株）髙石造園土木  20,100,000     

（株）河原勝庭園  21,000,000     

（株）青木農園  21,000,000     

佐々木清一郎  23,700,000     

（株）鈴木庭園  21,500,000     

     

吉村造園（株）  辞退     

     

     

     

     

     

     



1

2

3

4

5

指 名 業 者
指　名　業　者 備　　　考

指　名　結　果　書

件 名 修学院離宮まつ手入その他工事

指名通知日 令 和 7 年 3 月 28 日

1 A 造園 Ａ

2 B 造園 Ａ

3 C 造園 Ａ

4 D 造園 Ａ

5 E 造園 Ａ

6 F 造園 Ｂ

指名基準 条件 対象業者数

7 G 造園 Ｂ

8 H 造園 Ｂ

9 I 造園 Ｃ

指名理由

内閣府（R7.8年度）
建設工事競争参加有資格業者

・造園工事
2381

・Ａ、Ｂ、Ｃランク

希望する地域 ・近畿 631

　指名競争入札参加業者数 9

開 札 日 令 和 7 年 4 月 14 日
（予定）



1 契 約 年 月 日

2 契 約 業 者 名

3 契 約 業 者 の 住 所

4 工 事 件 名

5 工 事 場 所

6 工 事 種 別

7 工 事 概 要

8 工 期（自）

9 工 期（至）

落札率

10 予 定 価 格 円 円

11 入 札 金 額 円 円

12 入 札 結 果

順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

入札･契約調書

令和　７年　４月１６日

株式会社　青山造園

京都市左京区岩倉幡枝町３４９番地

樹木手入その他

令和　７年　４月１７日

令和　８年　３月２７日

修学院離宮まつ手入その他工事

京都市左京区修学院藪添

造園工事

％
35,200,000 32,000,000

下表のとおり

（税込み） （税抜き）

非公表 非公表
－

（株）青山造園  32,500,000  32,000,000    

（入札者） 第 １ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ３ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ４ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

第 ５ 回
入 札 金 額 （ 円 ）

花豊造園（株）  33,800,000  32,200,000    

（株）植治造園  32,600,000  32,100,000    

（株）右京野造園  33,850,000  辞退    

（株）曽根造園  33,000,000  32,400,000    

（株）野村造園土木  35,800,000  辞退    

（株）植芳造園  35,800,000  辞退    

（株）山田造園  36,000,000  辞退    

（株）中山造園  35,900,000  辞退    

     

     

     

     

     

     


